
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad funkcjonowania 
kompleksu boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy podczas stanu epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 63/2019 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie 
wznowienia działalności i ustalenia zasad funkcjonowania kompleksu boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy podczas 
stanu epidemii COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 964).”; 

2) ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z kompleksu może korzystać jednocześnie nie więcej niż 150 osób.”; 

3) uchyla się ust. 7 pkt 3 i ust. 10 pkt 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 910A355A-A677-44CE-AED3-B541186963E5. Podpisany Strona 1




